VENTILATION ET PROTECTION
•	 Disponible dans différentes hauteurs et matériaux
•	 Disponible en différentes variations chromatiques
•	 Elle empêche l'entrée des oiseaux et des insectes permettant une
ventilation continue
•	 Fabriquée en matériau extrêmement résistant aux agents atmosphé-
riques, aux chocs et aux rayons UV
•	 Elle protège la section d'entrée d'air des animaux et des insectes qui
pourraient l'obstruer
GRILLE DE VENTILATION FLEXIBLE
GRILLE DE VENTILATION EN PVC
CODES ET DIMENSIONS
CODES ET DIMENSIONS
CODE H L H L matériau couleur RAL
[mm] [m] [in] [ft]
VENTREDBRO80 80 5 3.2 16 aluminium rouge brique / marron 8004/8017 1
VENTREDBLA80(1) 80 5 3.2 16 aluminium rouge brique / noir 8004/9005 1
VENTCOP80(1) 80 25 3.2 82 aluminium cuivre - 1
VENTREDBRO100 100 5 3.9 16 aluminium rouge brique / marron 8004/8017 1
VENTREDBLA100(1) 100 5 3.9 16 aluminium rouge brique / noir 8004/9005 1
VENTCOP100(1) 100 25 3.9 82 aluminium cuivre - 1
VENTREDBRO120 120 5 4.7 16 aluminium rouge brique / marron 8004/8017 1
VENTREDBLA120(1) 120 5 4.7 16 aluminium rouge brique / noir 8004/9005 1
VENTCOP120(1) 120 25 4.7 82 aluminium cuivre - 1
VENTREDBRO160 160 5 6.3 16 aluminium rouge brique / marron 8004/8017 1
VENTREDBLA160(1) 160 5 6.3 16 aluminium rouge brique / noir 8004/9005 1
VENTCOP160(1) 160 25 6.3 82 aluminium cuivre - 1
(1)Produit disponible seulement sur commande.
Classification des déchets (2014/955/EU) : 17 04 02 (aluminium).
CODE H L H L matériau couleur RAL
[mm] [m] [in] [ft]
VENTG80R 80 5 3.2 16 PVC rouge brique 8004 24
VENTG80B 80 5 3.2 16 PVC noir 9005 24
VENTG100R 100 5 3.9 16 PVC rouge brique 8004 24
VENTG100B 100 5 3.9 16 PVC noir 9005 24
Classification des déchets (2014/955/EU) : 17 02 03.
378  |  VENTILATION ET PROTECTION  |  ÉLÉMENTS POUR TOITURE ET VENTILATION
VENT MESH
VENT GRILLE
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)